
27. Halle-Triathlon am 23.08.2015

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Wasser Rad Lauf Zielzeit Jg Stnr.

1. Seidel Lise SC Chemnitz Triathlon SchCw 0:02:16 0:07:02 0:01:50 0:11:08 2006 014
2. Wolfram Kim Jùlie HSV Weimar Triathlon SchCw 0:02:45 0:07:02 0:01:47 0:11:34 2006 017
3. Nicolae Charlotte LC Dübener Heide SchCw 0:03:20 0:07:35 0:01:55 0:12:50 2007 010
4. Müller Finja TSV Cottbus SchCw 0:02:50 0:08:46 0:02:00 0:13:36 2007 009
5. Matthes Hannah TV Dresden SchCw 0:03:50 0:07:55 0:02:06 0:13:51 2007 007
6. Lenz Frida Triathlonfüchse Osterburg SchCw 0:03:36 0:08:31 0:02:11 0:14:18 2006 005
7. Matzk Madleen TSV Cottbus Triathlon SchCw 0:04:25 0:10:18 0:02:11 0:16:54 2007 008
8. Nitz Friederike SV Halle Triathlon SchCw 0:04:26 0:09:29 0:03:28 0:17:23 2007 011

1. Beckmann Finn SSV Blau-Weiß Gersdorf SchCm 0:02:36 0:06:48 0:01:51 0:11:15 2006 001
2. Koslick Scott Jayden TSV Cottbus SchCm 0:02:53 0:06:50 0:01:48 0:11:31 2006 004
3. von Müller Jonathan SC DHfK Leipzig Triathlon SchCm 0:02:58 0:06:54 0:01:46 0:11:38 2007 016
4. Scholwin Teve HSV Weimar SchCm 0:03:02 0:06:52 0:01:49 0:11:43 2006 013
5. Peterka Jan SC Chemnitz Triathlon SchCm 0:02:50 0:07:13 0:01:44 0:11:47 2006 012
6. Tietje Frederick SV Halle Triathlon SchCm 0:02:51 0:07:14 0:01:52 0:11:57 2006 015
7. Littmann Finn SC Chemnitz Triathlon SchCm 0:02:46 0:08:56 0:01:44 0:13:26 2006 006
8. Holtz Finn TV Dresden SchCm 0:03:30 0:08:16 0:02:17 0:14:03 2007 002
9. Holtz Stan TV Dresden SchCm 0:03:57 0:08:12 0:02:16 0:14:25 2007 003
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27. Halle-Triathlon am 23.08.2015

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Wasser Rad Lauf Zielzeit Jg Stnr.

1. Nicolae Charlotte LC Dübener Heide SchCw 0:03:20 0:07:35 0:01:55 0:12:50 2007 010
2. Lenz Frida Triathlonfüchse Osterburg SchCw 0:03:36 0:08:31 0:02:11 0:14:18 2006 005
3. Nitz Friederike SV Halle Triathlon SchCw 0:04:26 0:09:29 0:03:28 0:17:23 2007 011

1. Tietje Frederick SV Halle Triathlon SchCm 0:02:51 0:07:14 0:01:52 0:11:57 2006 015
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27. Halle-Triathlon am 23.08.2015

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Wasser Rad Lauf Zielzeit Jg Stnr.

1. Richter Flavia SC Chemnitz Triathlon SchBw 0:04:39 0:11:34 0:04:39 0:20:52 2004 067
2. Salevsky Gina SC Chemnitz Triathlon SchBw 0:04:32 0:12:21 0:04:49 0:21:42 2005 069
3. Baumgarten Helene SV Grün Weiß Pirna SchBw 0:05:04 0:12:14 0:04:50 0:22:08 2004 076
4. Leffler Estella SV Halle Triathlon SchBw 0:05:17 0:12:08 0:05:09 0:22:34 2005 058
5. Reinecke Vivien SC Chemnitz Triathlon SchBw 0:04:58 0:13:24 0:05:29 0:23:51 2004 066
6. Bohn Felina Sportclub Riesa Triathlon SchBw 0:05:14 0:14:22 0:05:01 0:24:37 2004 052
7. Matthes Marleen TV Dresden SchBw 0:06:50 0:12:29 0:05:19 0:24:38 2005 061
8. Hofmann Pia Sophie Sportclub Riesa Triathlon SchBw 0:05:53 0:14:01 0:05:13 0:25:07 2005 055
9. Richter Lea AC-Apolda SchBw 0:06:32 0:13:11 0:05:56 0:25:39 2005 068

1. von Müller Jakob SC DHfK Leipzig Triathlon SchBm 0:03:55 0:10:33 0:04:22 0:18:50 2004 074
2. Schumann Simeon TSV Cottbus SchBm 0:03:57 0:11:14 0:04:07 0:19:18 2004 073
3. Marx Derrick SC Chemnitz Triathlon SchBm 0:04:56 0:10:52 0:04:40 0:20:28 2004 060
4. Saremba Johannes Eberswalder Schwimmverein SchBm 0:05:05 0:11:30 0:04:41 0:21:16 2005 070
5. Modlich Torben SV Neptun 08 Finsterwalde SchBm 0:04:39 0:12:29 0:04:33 0:21:41 2004 062
6. Petschick Jonas TSV Cottbus SchBm 0:05:47 0:11:37 0:04:27 0:21:51 2004 063
7. Reimer Christian TSV Cottbus SchBm 0:05:15 0:12:01 0:05:06 0:22:22 2004 065
8. Hübl Yoram SC Chemnitz Triathlon SchBm 0:04:58 0:13:05 0:04:28 0:22:31 2005 057
8. Windrich Rufus SC Chemnitz Triathlon SchBm 0:05:29 0:12:20 0:04:42 0:22:31 2005 077

10. Beloch Leon TSV Cottbus SchBm 0:05:20 0:13:01 0:05:40 0:24:01 2004 051
11. Holtz Luke TV Dresden SchBm 0:06:25 0:13:14 0:04:57 0:24:36 2005 056
12. Geßner Tim SC Chemnitz Triathlon SchBm 0:06:18 0:13:16 0:05:07 0:24:41 2005 053
13. Wetzel Arthur Volkssport Leipzig SchBm 0:05:28 0:14:21 0:05:26 0:25:15 2004 075
14. Schowin Pascal-Miguel SC Chemnitz Triathlon SchBm 0:05:38 0:14:13 0:05:34 0:25:25 2004 072
15. Schmude Willy SV Halle Triathlon SchBm 0:06:06 0:13:40 0:05:44 0:25:30 2004 071
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Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Wasser Rad Lauf Zielzeit Jg Stnr.

1. Leffler Estella SV Halle Triathlon SchBw 0:05:17 0:12:08 0:05:09 0:22:34 2005 058

1. Schmude Willy SV Halle Triathlon SchBm 0:06:06 0:13:40 0:05:44 0:25:30 2004 071
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27. Halle-Triathlon am 23.08.2015

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Wasser Rad Lauf Zielzeit Jg Stnr.

1. Engisch Michèle SC Chemnitz Triathlon SchAw 0:07:36 0:15:55 0:09:45 0:33:16 2002 107
2. Saremba Lena Eberswalder Schwimmverein SchAw 0:06:50 0:15:22 0:11:57 0:34:09 2003 148
3. Schultz Nele TSV Cottbus SchAw 0:07:51 0:16:19 0:10:56 0:35:06 2002 152
4. Krupke Paula TSV Cottbus SchAw 0:08:00 0:16:10 0:11:22 0:35:32 2003 127
5. Rudelt Isabelle SC Chemnitz Triathlon SchAw 0:07:12 0:17:05 0:11:23 0:35:40 2002 146
6. Stiener Laura SV Halle Triathlon SchAw 0:07:31 0:16:58 0:11:27 0:35:56 2002 157
7. Amende Friederike SV Halle Triathlon SchAw 0:06:41 0:17:07 0:12:34 0:36:22 2003 102
8. Krohn Victoria HSV Weimar SchAw 0:08:54 0:17:04 0:10:57 0:36:55 2003 126
9. Ziller Cora SC Chemnitz Triathlon SchAw 0:07:46 0:17:45 0:12:43 0:38:14 2003 163
10. Husser Josefine SC Chemnitz Triathlon SchAw 0:07:29 0:18:04 0:12:45 0:38:18 2003 115
11. Melle Annegret SC Plauen 06 SchAw 0:08:41 0:17:42 0:12:40 0:39:03 2002 133
12. Nowka Anneke TSV Cottbus SchAw 0:08:10 0:18:44 0:13:21 0:40:15 2003 167
13. Volkmann Elisabeth SV Halle SchAw 0:07:36 0:19:32 0:14:24 0:41:32 2002 164
14. Schröder Emily Sportclub Riesa Triathlon SchAw 0:08:45 0:18:39 0:14:42 0:42:06 2003 168
15. Schumacher Josefine AC Apolda SchAw 0:10:49 0:18:40 0:15:25 0:44:54 2002 165
16. von der Forst Francine TSV Cottbus SchAw 0:11:57 0:19:58 0:13:53 0:45:48 2002 166

1. Butters Hannes MTV 1876 Saalfeld SchAm 0:06:22 0:14:18 0:09:46 0:30:26 2002 104
2. Walter Moritz Sportclub Riesa Triathlon SchAm 0:07:17 0:15:08 0:10:17 0:32:42 2003 162
3. Müller Lennart TSV Cottbus SchAm 0:07:03 0:15:53 0:10:50 0:33:46 2003 138
4. Piazena Matti TSV Cottbus SchAm 0:07:46 0:16:27 0:11:38 0:35:51 2002 141
5. Jobst Pascal Sportclub Riesa Triathlon SchAm 0:08:07 0:17:13 0:11:19 0:36:39 2003 116
6. Töpper Justus RFC Markkleeberg SchAm 0:10:05 0:15:41 0:11:04 0:36:50 2002 158
7. Kilian Franz TSV Cottbus SchAm 0:08:41 0:17:41 0:11:08 0:37:30 2003 118
8. Leffler Linus-Semjon SV Halle Triathlon SchAm 0:08:49 0:17:20 0:11:26 0:37:35 2003 129
9. Kreibisch Malte Sportclub Riesa Triathlon SchAm 0:07:36 0:16:07 0:14:25 0:38:08 2003 124
10. Rathsmann Ron Eberswalder Schwimmverein SchAm 0:08:21 0:18:09 0:13:10 0:39:40 2002 144
11. Gerlach Ruben USV Halle-Flossenschwimme- SchAm 0:08:03 0:19:57 0:12:50 0:40:50 2003 111

1. Schumann Sophie TSV Cottbus JgdBw 0:06:23 0:14:24 0:09:47 0:30:34 2000 154
2. Gräser Christin Triathlon Potsdam JgdBw 0:06:21 0:14:31 0:10:12 0:31:04 2001 112
3. Müller Annika TSV Cottbus JgdBw 0:06:20 0:14:31 0:10:34 0:31:25 2000 137
4. Matzk Melanie TSV Cottbus Triathlon JgdBw 0:06:55 0:15:01 0:10:16 0:32:12 2001 132
5. Harbig Lea SC Chemnitz Triathlon JgdBw 0:07:08 0:14:31 0:10:34 0:32:13 2001 113
6. Saremba Hanna Eberswalder Schwimmverein JgdBw 0:06:57 0:15:01 0:10:52 0:32:50 2001 147
7. Richter Gina SC Chemnitz Triathlon JgdBw 0:07:09 0:15:20 0:10:35 0:33:04 2000 145
8. Schinkitz Theresa SC Chemnitz Triathlon JgdBw 0:07:07 0:14:31 0:11:39 0:33:17 2001 149
9. Türpe Emily TV Dresden JgdBw 0:06:26 0:15:43 0:11:28 0:33:37 2001 159
10. Krohn Sophia HSV Weimar JgdBw 0:07:25 0:15:15 0:11:52 0:34:32 2000 125
11. Klamt Selina Triathlon Potsdam JgdBw 0:06:05 0:17:48 0:10:52 0:34:45 2001 120
12. Böhm Sarah Katja Sportclub Riesa Triathlon JgdBw 0:07:03 0:16:12 0:12:14 0:35:29 2000 103
13. Förster Anna-Lena Sportclub Riesa Triathlon JgdBw 0:08:09 0:16:08 0:11:23 0:35:40 2001 108
14. Schulze Paula Sportclub Riesa Triathlon JgdBw 0:07:43 0:16:39 0:12:01 0:36:23 2001 153
15. Kaselowski Andara Sportclub Riesa Triathlon JgdBw 0:07:16 0:17:34 0:12:19 0:37:09 2001 117
16. Walter Marie TV Valtenberg JgdBw 0:08:21 0:17:14 0:12:07 0:37:42 2000 161
17. Messerschmidt Jana SC Hellas Magdeburg JgdBw 0:08:18 0:19:39 0:14:48 0:42:45 2001 135
18. Kluge Stefanie SC Chemnitz Triathlon JgdBw 0:08:49 0:18:37 0:19:25 0:46:51 2000 123

DNF Merkert Susen Sportclub Riesa Triathlon JgdBw 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNF 2000 134

1. Kliemann Jonas Sportclub Riesa Triathlon JgdBm 0:06:03 0:13:08 0:09:08 0:28:19 2000 122
2. Kilian Max TSV Cottbus JgdBm 0:06:37 0:14:06 0:08:53 0:29:36 2000 119
3. von Müller Johannes SC DHfK Leipzig Triathlon JgdBm 0:06:17 0:14:19 0:09:06 0:29:42 2000 160
4. Modlich Erik SV Neptun 08 Finsterwalde JgdBm 0:06:22 0:14:16 0:09:19 0:29:57 2000 136
5. Mai Tom SC Chemnitz Triathlon JgdBm 0:06:19 0:14:25 0:09:59 0:30:43 2000 131
6. Rathsmann Mark Eberswalder Schwimmverein JgdBm 0:06:42 0:15:59 0:09:02 0:31:43 2000 143
7. Franke Christian TV Dresden JgdBm 0:06:30 0:14:19 0:10:59 0:31:48 2000 109
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27. Halle-Triathlon am 23.08.2015

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Wasser Rad Lauf Zielzeit Jg Stnr.

8. Curth Maurice SV Halle Triathlon JgdBm 0:07:55 0:14:20 0:09:40 0:31:55 2001 105
9. Kleinsorge Moritz TV Dresden JgdBm 0:07:07 0:15:04 0:09:45 0:31:56 2001 121
10. Engisch Jonathan SC Chemnitz Triathlon JgdBm 0:06:48 0:14:59 0:10:10 0:31:57 2001 106
11. Schmude Franz SV Halle Triathlon JgdBm 0:06:35 0:15:17 0:10:57 0:32:49 2000 150
12. Husser Fabian SC Chemnitz Triathlon JgdBm 0:06:52 0:15:38 0:11:27 0:33:57 2000 114
13. Spitzner Paul Thorben Triathlonfreunde Wittenberg JgdBm 0:08:38 0:15:08 0:10:30 0:34:16 2001 156
14. Amende Franz SV Halle Triathlon JgdBm 0:08:11 0:16:10 0:11:19 0:35:40 2001 101
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27. Halle-Triathlon am 23.08.2015

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Wasser Rad Lauf Zielzeit Jg Stnr.

1. Stiener Laura SV Halle Triathlon SchAw 0:07:31 0:16:58 0:11:27 0:35:56 2002 157
2. Amende Friederike SV Halle Triathlon SchAw 0:06:41 0:17:07 0:12:34 0:36:22 2003 102
3. Volkmann Elisabeth SV Halle SchAw 0:07:36 0:19:32 0:14:24 0:41:32 2002 164

1. Leffler Linus-Semjon SV Halle Triathlon SchAm 0:08:49 0:17:20 0:11:26 0:37:35 2003 129

1. Curth Maurice SV Halle Triathlon JgdBm 0:07:55 0:14:20 0:09:40 0:31:55 2001 105
2. Schmude Franz SV Halle Triathlon JgdBm 0:06:35 0:15:17 0:10:57 0:32:49 2000 150
3. Spitzner Paul Thorben Triathlonfreunde Wittenberg JgdBm 0:08:38 0:15:08 0:10:30 0:34:16 2001 156
4. Amende Franz SV Halle Triathlon JgdBm 0:08:11 0:16:10 0:11:19 0:35:40 2001 101

AK-Wertung Schüler A / Jugend B
- Landesmeisterschaft -

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 23.08.2015, 18:28 Uhr

Seite 1 von 1



27. Halle-Triathlon am 23.08.2015

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Wasser Rad Lauf Zielzeit Jg Stnr.

1. Meyer Jonas SV Halle Triathlon mnl. AK1 1 0:09:57 0:28:23 0:16:59 0:55:19 1993 244
2. Lehmann Peter SV Halle mnl. AK1 2 0:10:40 0:28:52 0:16:44 0:56:16 1995 240
3. Böttge Dustin Triathlon Potsdam JgdAm 1 0:09:51 0:28:32 0:18:14 0:56:37 1998 279
4. Roy Matthieu SV Halle Triathlon mnl. AK1 3 0:09:57 0:28:57 0:18:38 0:57:32 1993 282
5. Hirsch Willy SV HalleTriathlon JgdAm 2 0:10:03 0:29:22 0:19:08 0:58:33 1998 224
6. Wiewald Philipp Triathlon Potsdam e.V. JgdAm 3 0:10:31 0:29:06 0:19:17 0:58:54 1999 274
7. Röver Thomas RIEMER MTC mnl. AK4 1 0:11:25 0:30:01 0:18:14 0:59:40 1977 253
8. Röver Jörg Riemer MTC mnl. AK4 2 0:11:28 0:29:56 0:18:57 1:00:21 1979 252
9. Fischer Martin Radmitte Trimagos mnl. AK2 1 0:11:25 0:30:03 0:19:12 1:00:40 1989 216

10. Tiex Oskar Riemer MTC mnl. AK1 4 0:12:58 0:29:57 0:18:51 1:01:46 1994 269
11. Schenk Sven Radmitte-trimagos mnl. AK1 5 0:14:36 0:30:29 0:16:50 1:01:55 1992 256
12. Kestner Sebastian Radmitte-trimagos mnl. AK3 1 0:14:44 0:30:12 0:17:06 1:02:02 1984 233
13. Zander Robert Radmitte Trimagos mnl. AK2 2 0:13:01 0:30:06 0:19:04 1:02:11 1989 287
14. Gebauer Jannis Sportclub Riesa Triathlon Jun m 1 0:10:38 0:32:10 0:19:47 1:02:35 1997 218
15. Schulze Carlo Tv Dessau 92 mnl. AK2 3 0:13:37 0:29:22 0:19:40 1:02:39 1986 413
16. Berger Rodrigo Adreika mnl. Sen1 1 0:13:11 0:29:52 0:19:49 1:02:52 1971 285
17. Friedrich Tino TC Merseburg mnl. AK3 2 0:14:09 0:30:17 0:18:44 1:03:10 1984 280
18. Sprenger Gordon TV Dessau 92 e.V. mnl. AK2 4 0:13:12 0:29:43 0:20:21 1:03:16 1987 411
19. Schulz Tobias SV Halle Triathlon JgdAm 4 0:11:00 0:32:02 0:21:04 1:04:06 1998 263
20. Damboldt Christian USC Magdeburg mnl. AK4 3 0:13:08 0:31:20 0:20:05 1:04:33 1978 210
21. Huth Christian USC Magdeburg Triathlon mnl. AK3 3 0:15:13 0:29:56 0:19:27 1:04:36 1981 227
22. Mädicke Dirk radmitte-trimagos mnl. AK3 4 0:13:14 0:30:30 0:21:07 1:04:51 1985 286
23. Gogoll Juliette USC Magdeburg Damen wbl. AK1 1 0:11:29 0:32:38 0:20:46 1:04:53 1994 219
24. Beckmann Lorenz Triathlonfüchse Osterburg JgdAm 5 0:12:20 0:32:41 0:19:55 1:04:56 1998 204
25. Saremba Andreas Eberswalder Schwimmverein mnl. Sen2 1 0:13:33 0:32:23 0:19:03 1:04:59 1969 254
26. Köhler Maik USC Magdeburg mnl. Sen1 2 0:12:13 0:30:56 0:21:56 1:05:05 1972 237
27. Gramm Christian RIEMER-MTC mnl. Sen2 2 0:13:25 0:29:39 0:22:10 1:05:14 1968 221
28. Schilling Marvin Sportclub Riesa Triathlon Jun m 2 0:10:47 0:32:02 0:22:44 1:05:33 1997 257
29. Burghardt Alexander Radmitte-trimagos mnl. AK3 5 0:13:34 0:31:25 0:20:49 1:05:48 1985 209
30. Buchhop Laura RadMitte-trimagos wbl. AK1 2 0:14:03 0:32:33 0:19:25 1:06:01 1991 208
31. Schmidt Dennis Alexander Radmitte-trimagos mnl. AK2 5 0:14:09 0:30:49 0:21:04 1:06:02 1990 258
32. Krause Frederik Riemer MTC mnl. AK1 6 0:13:40 0:31:14 0:21:10 1:06:04 1993 238
33. Hopp Michael Triathlonfreunde Wittenberg mnl. AK4 4 0:14:18 0:30:41 0:21:09 1:06:08 1977 226
34. Hage Patrick HSV 02 Wernigerode Triathlon mnl. AK3 6 0:16:26 0:30:24 0:19:23 1:06:13 1982 222
35. Blümcke Niels SG Eintracht Ebendorf mnl. AK2 6 0:16:25 0:32:29 0:17:21 1:06:15 1987 206
36. Preißler Anny-Joan SV Halle Triathlon Jun w 1 0:12:22 0:33:13 0:21:15 1:06:50 1997 248
37. Rarek Steffen Tangermünder LV 94 mnl. AK4 5 0:16:55 0:31:22 0:18:35 1:06:52 1979 249
38. Swiatlon Marta SC DHFK Leipzig wbl. AK1 3 0:12:11 0:33:28 0:21:29 1:07:08 1991 268
39. Hebsacker Tony TV Dessau 92 mnl. AK2 7 0:12:19 0:32:34 0:22:23 1:07:16 1986 414
40. Dr. Petzold Johanna Triathlonfreunde Wittenberg wbl. AK4 1 0:14:48 0:32:44 0:20:14 1:07:46 1976 215
41. Dietzmeyer Steffen RIEMER MTC mnl. Sen2 3 0:13:03 0:33:15 0:22:02 1:08:20 1969 212
42. Schüppenhauer Guido Triathlonfreunde Wittenberg mnl. AK4 6 0:15:23 0:32:08 0:20:53 1:08:24 1978 264
43. Suck Andreas USC Magdeburg mnl. AK2 8 0:10:30 0:34:15 0:23:43 1:08:28 1987 267
44. Diesing Kurt-Peter SG Eintracht Ebendorf mnl. Sen3 1 0:14:13 0:31:55 0:22:22 1:08:30 1962 211
45. Kellerstraß Thoralf USC Magdeburg mnl. Sen2 4 0:14:07 0:32:20 0:22:05 1:08:32 1967 232
46. Triebel Dennis Hasselaner Triathlon club mnl. AK4 7 0:15:33 0:35:44 0:17:25 1:08:42 1979 270
47. Busch Andreas Stadtwerketeam Merseburg mnl. AK4 8 0:15:16 0:32:23 0:21:13 1:08:52 1976 288
48. Meier Ronny USC Triathlon Magdeburg mnl. AK4 9 0:14:29 0:31:46 0:22:40 1:08:55 1977 242
49. Alert Marie Elisabeth USC Magdeburg wbl. AK1 4 0:12:06 0:33:45 0:23:06 1:08:57 1994 201
50. Reuter Erik SV Halle Triathlon JgdAm 6 0:11:56 0:33:22 0:23:52 1:09:10 1999 278
51. Bach Niklas Sportclub Riesa Triathlon JgdAm 7 0:11:22 0:33:19 0:24:36 1:09:17 1998 202
52. Wille Martin USC Magdeburg mnl. AK1 7 0:12:34 0:32:39 0:24:48 1:10:01 1995 276
53. Gores Sven TC Merseburg mnl. AK4 10 0:15:19 0:32:00 0:23:13 1:10:32 1978 220
54. Höhne Marco Team Erdinger Alkoholfrei mnl. Sen1 3 0:18:25 0:33:30 0:19:37 1:11:32 1972 225
55. Dr. Nicolae Markus Triathlonfreunde Wittenberg mnl. Sen1 4 0:15:01 0:34:11 0:22:49 1:12:01 1975 214
56. Schulz Andreas USC Magdeburg Triathlon mnl. AK4 11 0:14:19 0:35:34 0:22:11 1:12:04 1979 262
57. Wolfram Josephine HSV Weimar Triathlon Jun w 2 0:12:29 0:33:19 0:26:24 1:12:12 1997 277
58. Moch Olaf Gaensefurther Sportbewegung mnl. Sen2 5 0:14:55 0:33:03 0:24:16 1:12:14 1966 245
59. Thielking Pascal TV Dessau 92 mnl. AK3 7 0:15:20 0:32:16 0:24:44 1:12:20 1982 412
60. Seitz Stefan Triathlonfreunde Wittenberg mnl. Sen2 6 0:18:22 0:33:10 0:21:21 1:12:53 1970 265
61. Richter Anton Stadtwerke Team Merseburg mnl. AK3 8 0:17:45 0:35:15 0:20:23 1:13:23 1984 250
62. Koch Andreas SG Eintracht Ebendorf mnl. Sen4 1 0:13:41 0:34:47 0:26:12 1:14:40 1959 235
63. Friedrich Kersten Triathlonfüchse Osterburg mnl. Sen1 5 0:16:55 0:34:25 0:23:28 1:14:48 1973 217
64. Welkert Sebastian SG Eintracht Ebendorf mnl. AK2 9 0:14:09 0:36:33 0:24:14 1:14:56 1986 273
64. von Müller Pauline SC DHfK Leipzig Triathlon JgdAw 1 0:12:07 0:37:06 0:25:43 1:14:56 1999 271
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27. Halle-Triathlon am 23.08.2015

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Wasser Rad Lauf Zielzeit Jg Stnr.

66. Bäse Mirjam USC Magdeburg Frauen wbl. AK3 1 0:16:21 0:35:10 0:23:35 1:15:06 1983 203
67. Jahns Armin USC Magdeburg Triathlon mnl. Sen3 2 0:16:27 0:36:34 0:22:42 1:15:43 1965 228
68. Wehrstedt Matthias HSV 02 Wernigerode Triathlon mnl. AK2 10 0:18:19 0:35:02 0:22:51 1:16:12 1988 272
69. Pianowski Roland USV Halle mnl. Sen4 2 0:15:28 0:00:00 0:00:00 1:16:32 1958 247
70. Mellenthin Theres SC DHfK Leipzig-Triathlon JgdAw 2 0:12:24 0:39:38 0:24:55 1:16:57 1998 243
71. Berndt Gordon RIEMER-MTC mnl. Sen1 6 0:13:22 0:42:56 0:23:28 1:19:46 1972 205
72. Sprechert Andreas Gaensefurther Sportbewegung mnl. Sen3 3 0:12:46 0:39:54 0:28:01 1:20:41 1963 266
73. Köhler Anja USC Damen Magdeburg wbl. Sen1 1 0:19:13 0:37:42 0:24:05 1:21:00 1971 236
73. Dinnebier Bernd HSV 02 Wernigerode Triathlon mnl. Sen4 3 0:17:00 0:39:08 0:24:52 1:21:00 1960 213
75. Jahns Max USC Magdeburg Triathlon Jun m 3 0:18:19 0:37:52 0:26:07 1:22:18 1996 229
76. Noffke Volker Triathlonfüchse Osterburg mnl. Sen3 4 0:19:53 0:36:14 0:28:30 1:24:37 1964 246
77. Wille Annegret Gaensefurther Sportbewegung wbl. Sen2 1 0:16:35 0:43:22 0:26:07 1:26:04 1966 275
78. Hagel Silvia SG Eintracht Ebendorf Osterburg wbl. Sen4 1 0:15:07 0:44:54 0:29:05 1:29:06 1960 223
79. Klemen Jane USC Magdeburg wbl. AK4 2 0:16:46 0:40:44 0:32:03 1:29:33 1978 284
80. Kloss Nadine USC Magdeburg Damen wbl. AK4 3 0:17:05 0:40:25 0:35:03 1:32:33 1976 234

a.W. Recksiedler Raik SV Halle Triathlon mnl. AK2 0:10:37 0:00:00 0:00:00 DNF 1988 283
a.W. Krenkel Vanessa Sportclub Riesa Triathlon JgdAw 0:12:10 0:00:00 0:00:00 DNF 1998 239
a.W. Kreutzmann Hannes SV Halle Triathlon Jun m 0:12:51 0:00:00 0:00:00 DNF 1996 281
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27. Halle-Triathlon am 23.08.2015

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Wasser Rad Lauf Zielzeit Jg Stnr.

1. von Müller Pauline SC DHfK Leipzig Triathlon JgdAw 0:12:07 0:37:06 0:25:43 1:14:56 1999 271
2. Mellenthin Theres SC DHfK Leipzig-Triathlon JgdAw 0:12:24 0:39:38 0:24:55 1:16:57 1998 243

a.W. Krenkel Vanessa Sportclub Riesa Triathlon JgdAw 0:12:10 0:00:00 0:00:00 DNF 1998 239

1. Böttge Dustin Triathlon Potsdam JgdAm 0:09:51 0:28:32 0:18:14 0:56:37 1998 279
2. Hirsch Willy SV HalleTriathlon JgdAm 0:10:03 0:29:22 0:19:08 0:58:33 1998 224
3. Wiewald Philipp Triathlon Potsdam e.V. JgdAm 0:10:31 0:29:06 0:19:17 0:58:54 1999 274
4. Schulz Tobias SV Halle Triathlon JgdAm 0:11:00 0:32:02 0:21:04 1:04:06 1998 263
5. Beckmann Lorenz Triathlonfüchse Osterburg JgdAm 0:12:20 0:32:41 0:19:55 1:04:56 1998 204
6. Reuter Erik SV Halle Triathlon JgdAm 0:11:56 0:33:22 0:23:52 1:09:10 1999 278
7. Bach Niklas Sportclub Riesa Triathlon JgdAm 0:11:22 0:33:19 0:24:36 1:09:17 1998 202

1. Preißler Anny-Joan SV Halle Triathlon Jun w 0:12:22 0:33:13 0:21:15 1:06:50 1997 248
2. Wolfram Josephine HSV Weimar Triathlon Jun w 0:12:29 0:33:19 0:26:24 1:12:12 1997 277

1. Gebauer Jannis Sportclub Riesa Triathlon Jun m 0:10:38 0:32:10 0:19:47 1:02:35 1997 218
2. Schilling Marvin Sportclub Riesa Triathlon Jun m 0:10:47 0:32:02 0:22:44 1:05:33 1997 257
3. Jahns Max USC Magdeburg Triathlon Jun m 0:18:19 0:37:52 0:26:07 1:22:18 1996 229

a.W. Kreutzmann Hannes SV Halle Triathlon Jun m 0:12:51 0:00:00 0:00:00 DNF 1996 281

1. Gogoll Juliette USC Magdeburg Damen wbl. AK1 0:11:29 0:32:38 0:20:46 1:04:53 1994 219
2. Buchhop Laura RadMitte-trimagos wbl. AK1 0:14:03 0:32:33 0:19:25 1:06:01 1991 208
3. Swiatlon Marta SC DHFK Leipzig wbl. AK1 0:12:11 0:33:28 0:21:29 1:07:08 1991 268
4. Alert Marie Elisabeth USC Magdeburg wbl. AK1 0:12:06 0:33:45 0:23:06 1:08:57 1994 201

1. Meyer Jonas SV Halle Triathlon mnl. AK1 0:09:57 0:28:23 0:16:59 0:55:19 1993 244
2. Lehmann Peter SV Halle mnl. AK1 0:10:40 0:28:52 0:16:44 0:56:16 1995 240
3. Roy Matthieu SV Halle Triathlon mnl. AK1 0:09:57 0:28:57 0:18:38 0:57:32 1993 282
4. Tiex Oskar Riemer MTC mnl. AK1 0:12:58 0:29:57 0:18:51 1:01:46 1994 269
5. Schenk Sven Radmitte-trimagos mnl. AK1 0:14:36 0:30:29 0:16:50 1:01:55 1992 256
6. Krause Frederik Riemer MTC mnl. AK1 0:13:40 0:31:14 0:21:10 1:06:04 1993 238
7. Wille Martin USC Magdeburg mnl. AK1 0:12:34 0:32:39 0:24:48 1:10:01 1995 276

1. Fischer Martin Radmitte Trimagos mnl. AK2 0:11:25 0:30:03 0:19:12 1:00:40 1989 216
2. Zander Robert Radmitte Trimagos mnl. AK2 0:13:01 0:30:06 0:19:04 1:02:11 1989 287
3. Schulze Carlo Tv Dessau 92 mnl. AK2 0:13:37 0:29:22 0:19:40 1:02:39 1986 413
4. Sprenger Gordon TV Dessau 92 e.V. mnl. AK2 0:13:12 0:29:43 0:20:21 1:03:16 1987 411
5. Schmidt Dennis Alexander Radmitte-trimagos mnl. AK2 0:14:09 0:30:49 0:21:04 1:06:02 1990 258
6. Blümcke Niels SG Eintracht Ebendorf mnl. AK2 0:16:25 0:32:29 0:17:21 1:06:15 1987 206
7. Hebsacker Tony TV Dessau 92 mnl. AK2 0:12:19 0:32:34 0:22:23 1:07:16 1986 414
8. Suck Andreas USC Magdeburg mnl. AK2 0:10:30 0:34:15 0:23:43 1:08:28 1987 267
9. Welkert Sebastian SG Eintracht Ebendorf mnl. AK2 0:14:09 0:36:33 0:24:14 1:14:56 1986 273
10. Wehrstedt Matthias HSV 02 Wernigerode Triathlon mnl. AK2 0:18:19 0:35:02 0:22:51 1:16:12 1988 272

a.W. Recksiedler Raik SV Halle Triathlon mnl. AK2 0:10:37 0:00:00 0:00:00 DNF 1988 283

1. Bäse Mirjam USC Magdeburg Frauen wbl. AK3 0:16:21 0:35:10 0:23:35 1:15:06 1983 203

1. Kestner Sebastian Radmitte-trimagos mnl. AK3 0:14:44 0:30:12 0:17:06 1:02:02 1984 233
2. Friedrich Tino TC Merseburg mnl. AK3 0:14:09 0:30:17 0:18:44 1:03:10 1984 280
3. Huth Christian USC Magdeburg Triathlon mnl. AK3 0:15:13 0:29:56 0:19:27 1:04:36 1981 227
4. Mädicke Dirk radmitte-trimagos mnl. AK3 0:13:14 0:30:30 0:21:07 1:04:51 1985 286
5. Burghardt Alexander Radmitte-trimagos mnl. AK3 0:13:34 0:31:25 0:20:49 1:05:48 1985 209
6. Hage Patrick HSV 02 Wernigerode Triathlon mnl. AK3 0:16:26 0:30:24 0:19:23 1:06:13 1982 222
7. Thielking Pascal TV Dessau 92 mnl. AK3 0:15:20 0:32:16 0:24:44 1:12:20 1982 412
8. Richter Anton Stadtwerke Team Merseburg mnl. AK3 0:17:45 0:35:15 0:20:23 1:13:23 1984 250

1. Dr. Petzold Johanna Triathlonfreunde Wittenberg wbl. AK4 0:14:48 0:32:44 0:20:14 1:07:46 1976 215
2. Klemen Jane USC Magdeburg wbl. AK4 0:16:46 0:40:44 0:32:03 1:29:33 1978 284
3. Kloss Nadine USC Magdeburg Damen wbl. AK4 0:17:05 0:40:25 0:35:03 1:32:33 1976 234

1. Röver Thomas RIEMER MTC mnl. AK4 0:11:25 0:30:01 0:18:14 0:59:40 1977 253
2. Röver Jörg Riemer MTC mnl. AK4 0:11:28 0:29:56 0:18:57 1:00:21 1979 252
3. Damboldt Christian USC Magdeburg mnl. AK4 0:13:08 0:31:20 0:20:05 1:04:33 1978 210
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27. Halle-Triathlon am 23.08.2015

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Wasser Rad Lauf Zielzeit Jg Stnr.

4. Hopp Michael Triathlonfreunde Wittenberg mnl. AK4 0:14:18 0:30:41 0:21:09 1:06:08 1977 226
5. Rarek Steffen Tangermünder LV 94 mnl. AK4 0:16:55 0:31:22 0:18:35 1:06:52 1979 249
6. Schüppenhauer Guido Triathlonfreunde Wittenberg mnl. AK4 0:15:23 0:32:08 0:20:53 1:08:24 1978 264
7. Triebel Dennis Hasselaner Triathlon club mnl. AK4 0:15:33 0:35:44 0:17:25 1:08:42 1979 270
8. Busch Andreas Stadtwerketeam Merseburg mnl. AK4 0:15:16 0:32:23 0:21:13 1:08:52 1976 288
9. Meier Ronny USC Triathlon Magdeburg mnl. AK4 0:14:29 0:31:46 0:22:40 1:08:55 1977 242

10. Gores Sven TC Merseburg mnl. AK4 0:15:19 0:32:00 0:23:13 1:10:32 1978 220
11. Schulz Andreas USC Magdeburg Triathlon mnl. AK4 0:14:19 0:35:34 0:22:11 1:12:04 1979 262

1. Köhler Anja USC Damen Magdeburg wbl. Sen1 0:19:13 0:37:42 0:24:05 1:21:00 1971 236

1. Berger Rodrigo Adreika mnl. Sen1 0:13:11 0:29:52 0:19:49 1:02:52 1971 285
2. Köhler Maik USC Magdeburg mnl. Sen1 0:12:13 0:30:56 0:21:56 1:05:05 1972 237
3. Höhne Marco Team Erdinger Alkoholfrei mnl. Sen1 0:18:25 0:33:30 0:19:37 1:11:32 1972 225
4. Dr. Nicolae Markus Triathlonfreunde Wittenberg mnl. Sen1 0:15:01 0:34:11 0:22:49 1:12:01 1975 214
5. Friedrich Kersten Triathlonfüchse Osterburg mnl. Sen1 0:16:55 0:34:25 0:23:28 1:14:48 1973 217
6. Berndt Gordon RIEMER-MTC mnl. Sen1 0:13:22 0:42:56 0:23:28 1:19:46 1972 205

1. Wille Annegret Gaensefurther Sportbewegung wbl. Sen2 0:16:35 0:43:22 0:26:07 1:26:04 1966 275

1. Saremba Andreas Eberswalder Schwimmverein mnl. Sen2 0:13:33 0:32:23 0:19:03 1:04:59 1969 254
2. Gramm Christian RIEMER-MTC mnl. Sen2 0:13:25 0:29:39 0:22:10 1:05:14 1968 221
3. Dietzmeyer Steffen RIEMER MTC mnl. Sen2 0:13:03 0:33:15 0:22:02 1:08:20 1969 212
4. Kellerstraß Thoralf USC Magdeburg mnl. Sen2 0:14:07 0:32:20 0:22:05 1:08:32 1967 232
5. Moch Olaf Gaensefurther Sportbewegung mnl. Sen2 0:14:55 0:33:03 0:24:16 1:12:14 1966 245
6. Seitz Stefan Triathlonfreunde Wittenberg mnl. Sen2 0:18:22 0:33:10 0:21:21 1:12:53 1970 265

1. Diesing Kurt-Peter SG Eintracht Ebendorf mnl. Sen3 0:14:13 0:31:55 0:22:22 1:08:30 1962 211
2. Jahns Armin USC Magdeburg Triathlon mnl. Sen3 0:16:27 0:36:34 0:22:42 1:15:43 1965 228
3. Sprechert Andreas Gaensefurther Sportbewegung mnl. Sen3 0:12:46 0:39:54 0:28:01 1:20:41 1963 266
4. Noffke Volker Triathlonfüchse Osterburg mnl. Sen3 0:19:53 0:36:14 0:28:30 1:24:37 1964 246

1. Hagel Silvia SG Eintracht Ebendorf Osterburg wbl. Sen4 0:15:07 0:44:54 0:29:05 1:29:06 1960 223

1. Koch Andreas SG Eintracht Ebendorf mnl. Sen4 0:13:41 0:34:47 0:26:12 1:14:40 1959 235
2. Pianowski Roland USV Halle mnl. Sen4 0:15:28 0:00:00 0:00:00 1:16:32 1958 247
3. Dinnebier Bernd HSV 02 Wernigerode Triathlon mnl. Sen4 0:17:00 0:39:08 0:24:52 1:21:00 1960 213
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27. Halle-Triathlon am 23.08.2015

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Wasser Rad Lauf Zielzeit Jg Stnr.

1. Krause Mandy Post SV Lehrte wbl. AK2 0:08:57 0:36:35 0:20:11 1:05:43 1987 373
2. Lippmann Jette Volkssport Halle wbl. AK2 0:08:59 0:35:58 0:21:24 1:06:21 1988 377
3. Heinrich Maria SV 1885 Teutschenthal wbl. AK2 0:10:45 0:37:02 0:19:34 1:07:21 1990 364
4. Hoy Emily SV Elbland Coswig-Meißen Jun w 0:08:46 0:36:37 0:23:53 1:09:16 1997 415
5. Nitz Karina SV Halle wbl. Sen1 0:11:37 0:40:00 0:27:33 1:19:10 1974 386
6. Thieme Andrea LSG Ascania Aschersleben wbl. Sen2 0:10:43 0:41:19 0:28:15 1:20:17 1969 403
7. Fulsche Daniela Volkssport Leipzig wbl. AK1 0:10:41 0:41:00 0:31:37 1:23:18 1992 362
8. Mellenthin Ines TSG Rubin wbl. Sen3 0:10:39 0:44:07 0:40:55 1:35:41 1963 381
9. Stendel Martina Volkssport Halle wbl. AK3 0:13:12 0:50:12 0:33:38 1:37:02 1985 400
10. Försterling Brigitte Volkssport Halle wbl. Sen5 0:10:29 0:50:52 0:37:59 1:39:20 1955 361

1. Janele Alexander 1.Tri Club Paderborn mnl. AK3 0:08:37 0:31:59 0:19:16 0:59:52 1982 367
2. Zeunert Andre TSV 92 Freiberg mnl. AK4 0:08:28 0:30:34 0:20:54 0:59:56 1980 407
3. Thiele Kai Magdeburg mnl. Sen2 0:08:42 0:31:18 0:20:02 1:00:02 1970 402
4. Heinz Philipp SV 1885 Teutschenthal mnl. AK2 0:10:09 0:32:12 0:18:34 1:00:55 1990 365
5. Just Andre Volkssport Halle mnl. AK3 0:08:33 0:00:00 0:00:00 1:01:19 1983 368
6. Kelling Uwe LAV Halensia mnl. Sen3 0:08:28 0:32:18 0:21:01 1:01:47 1963 370
7. Kluge Uwe Volkssport Halle/Reideburg mnl. Sen2 0:09:01 0:34:18 0:21:26 1:04:45 1967 371
8. Baake Andy Volkssport Zerbst mnl. AK2 0:09:59 0:35:09 0:20:20 1:05:28 1987 353
9. Zobel Frank VS Leipzig mnl. AK3 0:07:48 0:31:09 0:26:58 1:05:55 1984 409
10. Schambach Dörg Radmitte-trimagos mnl. AK4 0:08:49 0:34:36 0:22:33 1:05:58 1977 393
11. Oelschlägel André IBC Dimb Racing Team mnl. AK2 0:10:48 0:32:29 0:23:51 1:07:08 1986 388
12. Bageritz Kai BSFG Porsche Triathlon mnl. AK3 0:10:02 0:36:52 0:21:21 1:08:15 1985 354
13. Rabe Thomas Volkssport mnl. Sen2 0:08:32 0:36:26 0:24:07 1:09:05 1969 391
14. Mahler Sven SG Finne Billroda mnl. AK3 0:10:35 0:37:42 0:20:54 1:09:11 1983 379
15. Kalmring Florian Volkssport Halle mnl. AK2 0:09:30 0:39:17 0:20:33 1:09:20 1987 369
16. Weber Uwe Volkssport Eisleben mnl. Sen3 0:09:53 0:37:19 0:22:15 1:09:27 1965 405
17. Schmude Heiko SV Halle mnl. Sen2 0:09:40 0:36:11 0:24:19 1:10:10 1969 410
18. Schneck Christian Volkssport Magdeburg mnl. AK2 0:10:11 0:37:24 0:23:06 1:10:41 1986 395
19. Ziemer Jan SV Grün Weiß Wittenberg-Piesteritz mnl. Sen2 0:09:07 0:37:51 0:24:45 1:11:43 1970 408
20. Peeck Sascha Volkssport Magdeburg mnl. AK2 0:09:41 0:36:57 0:25:26 1:12:04 1986 389
21. Liebscher René Team ERDINGER Alkoholfrei Freiberg mnl. Sen1 0:10:54 0:37:17 0:24:24 1:12:35 1971 375
22. Kunstmann Robert Volkssport Leipzig mnl. AK3 0:09:47 0:36:16 0:28:45 1:14:48 1985 374
23. Beckmann Arne Triathlonfüchse Osterburg mnl. Sen3 0:10:44 0:38:10 0:26:30 1:15:24 1964 355
24. Sparfeld Karsten Volkssport Halle mnl. Sen2 0:09:58 0:39:07 0:27:01 1:16:06 1967 399
25. Firlejczyk Mario ESV Großheringen mnl. Sen2 0:10:21 0:41:14 0:28:42 1:20:17 1969 360
26. Krause Guido Volkssport Halle mnl. Sen3 0:10:08 0:39:51 0:31:35 1:21:34 1964 416
27. Müller Dirk SF Aligse mnl. Sen1 0:10:15 0:41:27 0:32:14 1:23:56 1971 385

DNF Lippmann Hannes Volkssport Halle mnl. AK1 0:08:21 0:00:00 0:00:00 DNF 1994 376

Einlaufliste wbl. / mnl. Jedermann
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27. Halle-Triathlon am 23.08.2015

Plg. Teamname Schwimmer Radfahrer Läufer Wasser Rad Lauf Zielzeit Stnr.

1. Team Schneider Trio Schneider, Marcel Schneider, Philipp Schneider, Martin 0:08:45 0:30:28 0:20:32 0:59:45 454
2. Familienpower Kelling, Patrick Kelling, Patrick Kelling, Gabriele 0:08:28 0:34:29 0:20:46 1:03:43 452
3. Elbe Bieber Treffehn, Annemarie Joel Niklas, Maly Zibolka, Jana 0:07:59 0:30:51 0:26:12 1:05:02 451

Einlaufliste Staffelwettbewerbe
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